nem tuam congregaveris in domum tuam. *Qui ostium domus tuae egressus fuerit, sanguis ipsius erit in caput ejus, et nos erimus alieni; cunctorum autem sanguis, qui tecum in domo fuerint, redundabit in caput nostrum, si eos aliquis tetigerit. *Quod si nos prodere volueris et 20 sermonem istum proferre in medium, erimus mundi ab hoc juramento quo adjurasti nos. *Et illa respondit: 21 Sicut locuti estis, ita fiat, dimittensque eos ut pergerent, appendit funiculum coecineum in fenestra.

Illi vero ambulantes pervenerunt 22 ad montana et manserunt ibi tres dies, donec reverterentur qui fuerant persecuti; quaerentes enim per omnem viam non repererunt eos. *Quibus urbem ingressis reversi sunt 23 et descenderunt exploratores de monte, et transmissio Jordane venerunt ad Josue filium Nun narraveruntque ei omnia, quae acciderant sibi, *atque dixerunt: Tradidit Dominus 24 omnem terram hanc in manus nostras et timore prostrati sunt cuncti habitatores ejus.

v.9.

6,12.

2,1.Nm.
33,49.
25,1.

Aol.7,15.

Nm.10,33

Igitur Josue de nocte consurgens movit eastram, egredientesque de Setim venerunt ad Jordanem ipse et omnes filii Israel, et morati sunt ibi tres dies. *Quibus evolutis transierunt praecedentes per castrorum medium *et clamare coeperunt: Quando videritis arcam foederis Domini Dei vestri et sacerdotes stirpis Leviticae portantes eam, vos quoque consurgite et sequimini praecedentes. *Sitque inter vos et arcam spatium cubitorum duum millium, ut procul videre possitis et nosse, per quam viam ingrediamini, quia prius non ambu-

hatte. dW.vE: seten über. B: ihnen widerfahren war. dW.vE.A: begegnet.

24. B: hat gewislich. B.dW.A: das (dies) ganze L. B.dW.vE.A: Hand. vE: Wahrlich! in u. H. hat ... B: feige worden. dW.vE: u. (ja) es zagen.

1. B: an einem Morgen fr. auf. dW.vE: des Morgens. A: d. Nachts? dW.vE: übernachteten ... übersehten.

19. Al.: innoxii. 1. S † (p. ibi) per.

2. Amtleute. dW.vE: Vorsteher. A: Herolde? B.dW.A: mitten d. d. L. (hin).

3. B.vE: die Pr. die L. dW: und. A: vom Stamme Levi. B.dW.vE.A: die (welche) f. tr. dW.vE: brechet auf v. enver Stätte.

4. ein gemessener M. dW.vE: eine Entfernung. B.dW: zw. G. (in dem) Maas. dW: Näher euch ihr u. vE: Näher tretet n. zu ihr ... kennen lernet?

III.

Transitus per Jordanem siccus.

οὐ γὰρ πεπόρευσθε τὴν ὁδὸν ἀπ' ἐχθρῶν καὶ τρίτης ἡμέρας. ⁵ Καὶ εἶπεν Ἰησοῦς τῷ λαῷ· Ἀγνίσασθε εἰς τὴν αὐρίον, ὅτι αὐρίον ποιήσει κύριος ἐν ὑμῖν θαυμάσια. ⁶ Καὶ εἶπεν Ἰησοῦς τοῖς ἱερεῦσιν· Ἀρατε τὴν κιβωτὸν τῆς διαθήκης 'κυρίου' καὶ προπορεύεσθε ἔμπροσθεν τοῦ λαοῦ. Καὶ ἦσαν οἱ ἱερεῖς τὴν κιβωτὸν τῆς διαθήκης 'κυρίου' καὶ ἔπορεύοντο ἔμπροσθεν τοῦ λαοῦ.